G 1615. (Liasse.) — 1 pièce, papier.

**1301.** — Blangy sur Somme. (Arm. III, 1. 34, n° 1). — « Extrait d'un antien cartulaire en parchemin relié et couvert en veau, commençant par ces mots : *Hu sunt redditus et census domini episcopi Ambianensis, tam in civitate quam extra civitatem, de anno CCC primo*, et finissant par ces mots : *Prior Sancti Dionisii Ambianensis*, ledit cartulaire contenant 87 feuillets. Dans lequel cartulaire est sur la fin un poullier de toutes les cures et autres bénéfices du diocèse d'Amiens divisé par archidiaconez et ensuite par doyennés, commençant ledit poullier par ces mots : *Archidiaconatus Ambianensis*, et contenant 24 feuillets, au fol, primo v° desquels a été extrait ce qui suit ». Doyenné de Fouilloy (extrait collationné du 13 avril 1730).

G 1616. (Liasse.) — 1 pièce, parchemin.

**1336, v. s.** — Blangy sur Somme. (Arm. III, 1. 34, n° 2). — Appellation au Saint-Siège par-devant Jean Daullé, cleric du diocèse d'Amiens, notaire apostolique et impérial, par Raoul Morans, procureur des doyen et chapitre de la cathédrale d'Amiens, sur ce que « licet presentatio ad parrochiam ecclesiam de Blangiaco supra Summonam, quando vacavit, ad venerabiles et discretos viros dominos decanum et capitulum Ambianensis ecclesie, ratione juris patronatus quod habuerunt et habent in dicta parrochiali ecclesia... spectaverit et pertinerit ab antiquo... et nichilominus venerabiles et discreti viri decanus et capitulum supradicti dominum Jacobum de Dourdano, presbiterum, vite laudabilis et honeste conversationis ac boni nominis et bone fame et de legitimo matrimonio procreatum, ac etiam personam ydoneam ad dictam parrochiam ecclesiam et etiam majorem obtinendam legitime et competenter et infra tempus debitum et a jure statutum etiam dicto domino Ambiauensi episcopo... presentaverunt et eumdem rogaverunt ut dictam parrochiam ecclesiam tunc vacantem eidem domino Jacobo conferret et conferre vellet, ipsumque induceret seu induci faceret in corporalem possessionem dicte

parrochialis ecclesie, cum omnibus juribus et pertinenciis ejusdem ecclesie universis ; verumptamen dictus dominus Ambianensis episcopus sue sequens libitum voluntatis, non iudicium rationis, dictam presentationem ac etiam pre lictum presentatum non admisit,.... dictamque parrochialem ecclesiam motu suo clandestine et occulte infra modicum tempus post presentationem predictam Guillelmo Medici contulit. » Témoins : « Roberto Fausset, Guilberto Calligarii, capellanis perpetuis in dicta ecclesia Ambianensi, Roberto de Sancto Fusciano, Johanne de Carthellis, presbiteris, et Johanne de Lenclastre, clerico curie Ambianensis. » Cathédrale d'Amiens, « juxta altare Sancti Jacobi », 20 mars 1336, v. s.